2024

根据中国银行保险监督管理委员会办公厅《关于规范短

期健康保险业务有关问题的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）

第四条规定，融盛财产保险股份有限公司现将 2024 年上半年

个人短期健康险整体综合赔付率指标公告如下：

融盛财产保险股份有限公司 2024 年上半年个人短期健

康险整体综合赔付率：115.97%。综合赔付率指标计算公式

如下：

综合赔付率＝(再保后赔款支出＋再保后未决赔款准备

金提转差)÷再保后已赚保费

其中，未决赔款准备金包含已发生未报告未决赔款准备

金（IBNR 准备金）短期健康险，为我司向个人销售的保险

期间为一年及一年以下且不含有保证续保条款的健康保险。

融盛财产保险股份有限公司

2024 年 7 月 31 日